ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ
11.02.2021г     № 12
с.Гордеевка
Об утверждении плана мероприятий по
предупреждению и противодействию
коррупции в государственном казенном
учреждении «Отдел социальной защиты
населения Гордеевского района»
     В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействию коррупции в государственной системе социальных служб Брянской области и повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов в государственном казенном учреждении Брянской области «Отдел социальной защиты населения Гордеевского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в государственном казенном учреждении «Отдел социальной защиты населения Гордеевского района» на 2021 год.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                   Ю.В. Голофаст